CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 075, DE 2000.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1. NOMEAR PAULO CÉSAR BATISTA DOS SANTOS para exercer o
cargo especial de gabinete, CL-09, no Gabinete Parlamentar do Deputado Rodrigo
Rollemberg (Resolução nO 143/97 - Processo nO OOO.896/00-CLDF).

2. NOMEAR DANIELLA BORGES para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-03, no Gabinete Parlamentar do Deputado Gim Argello (Resolução nO
143/97 - Processo nO 000.885/00-CLDF).

3. EXONERAR EDNA CARVALHO DE TOLEDO, matricula nO 14.341-47,
do cargo especial de gabinete, CL-01, da Liderança do PSD (Resolução nO 125/97
Processo nO 002.485/99-CLDF).

4. NOMEAR PAULO ANTONIO SILVA para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-01, na Liderança do PSD (Resolução nO 125/97 - Processo nO 000.901/00
CLDF).

5. EXONERAR HENRIQUE SANTOS CASTRO, matrícula nO 14.301-59, do
cargo especial de gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do Deputado João de Deus
bem como NOMEA-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-09, no referido
Gabinete (Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.923/99-CLDF).

Publique-se e registre-se.

Brasília, 07 de abril de 2000.

Deput§.d(Í~
/ Presidente